1

2021年５月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 村田 浩司

 （コード番号：2987 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柏 村  雄

 （TEL 03-6812-9330）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2021年５月20日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

１．異動に至った経緯

  2021年５月20日付で、当社株式の立会外分売を実施したことにより、支配株主が保有する議決権割

 合に異動が生じ、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなったことが、2021年５月25日提

出の大量保有報告書にて判明いたしました。

２．異動した支配株主の概要

（１）氏    名 村上 三郎

（２）住    所 東京都武蔵野市

（３）上場会社と当該株主の関係 当社取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性

議決権の数及び議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2021年３月31日現在）

支配株主（親会社を

除く）及び主要株主

である筆頭株主

27,550個

（51.60％）
－

27,550個

（51.60％）

異動後

（2021年５月20日現在）

主要株主である筆頭

株主

24,900個

（46.63％）
－

24,900個

（46.63％）

  （注）１．議決権所有割合は、2021年３月31日現在の総議決権数53,388個を基準として算出してお

ります。

     ２．議決権所有割合は、小数点以下第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以上